
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Pavel KUBOVEC

Název práce: Porovnání vlastností kovových dílů vyrobených různými aditivními technologiemi

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student Pavel Kubovec pracoval na experimentech samostatně, pravidelně docházel na konzultace a plnil
dohodnuté  termíny.  Zvládal  experimentální  metody  pro  vyhodnocení.  Výsledky  práce  publikoval  na
konferenci  Využití  laserů  v  průmyslu,  kterou  pořádala  KMM  v  březnu  tohoto  roku.  V  diskusích  o
výsledcích  vystupoval  aktivně  a  dokázal  aplikovat  teoretické  znalosti  získané  během  studia.  Vyšší
procento  shody  11%  je  s  dokumentem  DP  O.  Kácy,  což  je  způsobeno  stejným  tématem  a  shodným
značením  vzorků.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování

původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Stanislav Němeček, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


